

CC Bentsen Holding ApS

Sommerbuen 34, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 43 25 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Søren Ole Jarl Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Bentsen Holding ApS Sommerbuen 34 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 36 43 25 35
	Stiftet: 13. november 2014
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ole Jarl Bentsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering, formidling og rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -53 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttotab	-7.500	-8
Dagsværdiregulering af finansielt instrument	0	-49
Driftsresultat	-7.500	-57
Andre finansielle indtægter	9.581	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.377	0
Resultat før skat	-5.296	-53
Årets resultat	-5.296	-53
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.562	61
Disponeret fra overført resultat	-113.858	-114
Disponeret i alt	-5.296	-53

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	276	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	93.143	0
	Tilgodehavender i alt	93.419	0
	Værdipapirer og kapitalandele	314.423	315
	Værdipapirer i alt	314.423	315
	Likvide beholdninger	146.307	267
	Omsætningsaktiver i alt	554.149	582
	Aktiver i alt	554.149	582

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	337.087	474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.562	61
Egenkapital i alt	<u>485.649</u>	<u>575</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7
Anden gæld	61.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.500</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.500</u>	<u>7</u>
Passiver i alt	<u>554.149</u>	<u>582</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	587.031	34.247	661.278
Udloddet udbytte	0	0	-34.247	-34.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.523	61.000	-52.523
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	473.508	61.000	574.508
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-113.858	108.562	-5.296
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-22.562	0	-22.562
	40.000	337.088	108.562	485.650

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der er i regnskabsåret (2023: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.377	0
	7.377	0
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	0
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	13,5	93.143
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		21.463
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-67